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DR Big Bandet præsenterer de 
største stjerner fra børnenes 
verden 

Om få uger kan børn og deres forældre sætte sig godt til rette i Cirkus Summarum - 
en spektakulær cirkusforestilling præsenteret af DR Big Bandet og Muskelsvindfonden. 
Men allerede nu kan publikum og andre musikglade høre alle de skønne sange fra 
forestillingen, når CD’en ’Cirkus Summarum’ kommer på gaden tirsdag den 2. juni.

Der er lagt op til børnenes soundtrack for sommeren anno 2009. Cirkus Summarum 
byder på 16 både nye og velkendte numre spillet af DR Big Bandet og de elskede 
stjerner fra DR’s børneunivers: Cirkeline, Signe, Jakob & Gepetto, Bamse, Hr. Skæg, 
Bruno og Sebastian. De får oven i købet selskab af en af de mest hotte sangerinder i 
dag, Szhirley. 

Det bedste fra os til dig 

- Da vi startede arbejdet med musikken, var det første, vi gjorde at finde de numre, 
som har betydet noget særligt for DR’s børneunivers i de sidste par år. Fra Sebastian 
Kleins ’Det bedste til mig og mine venner’ til Gepettos vidunderlige anti-mobbesang. Vi  
har også nye sange med, skrevet specielt til forestillingen, mens DR Big Bandet har 
lavet nyfortolkninger og sat nye friske instrumenter på nogle af de gamle klassikere, 
siger Signe Lindkvist, der har flere forskellige - ikke ufarlige - roller i Cirkus 
Summarum.

- Det har været en fantastisk oplevelse for DR Big bandet at indspille med alle de 
karismatiske DR-figurer. DR Big Bandets medvirken i Cirkus Summarum er en 
enestående mulighed for at fortsætte med at formidle musik til børn. Nu glæder vi os 
rigtig meget til forestillingen, og jeg er ret sikker på, at ingen i teltet kan lade være 
med at synge med, siger Chris Minh Doky, der er kunstnerisk konsulent for DR Big 
Bandet.



Fra Åh Abe til Cirkus Summarum 
DR og Muskelsvindfonden har i de seneste 11 år samarbejdet om Åh Abe-koncerterne. 
I år var det tid til at gentænke konceptet. Kravet var, at vejrudsigten ikke skulle være 
afgørende og samtidig skulle der tilføres nye elementer.

- Muskelsvindfonden ønsker med forestillingen og musikken at videreudvikle de 
værdier, der gennem så mange år er blevet skabt med Åh Abe-koncerterne. Vi glæder 
os til - sammen med DR Big Bandet - at kunne præsentere kvalificeret underholdning i 
børnehøjde i et unikt og magisk univers. Det eneste, der ikke er lavet om på, er, at 
overskuddet fortsat går til børn og unge, som er ramt af muskelsvind,” siger 
indsamlingschef Theis Petersen fra Muskelsvindfonden.

Cirkus Summarum udkommer den 2. juni 2009. 

Cirkus Summarum forestillingen spiller i København fra den 3.-27. juli og i Århus fra 
den 29.juli til den 9. august. Billetter til forestillingen købes på www.billetnet.dk

* * *

For yderligere oplysninger besøg www.cirkussummarum.dk , 
www.dr.dk/Orkestre/DRBigBand eller kontakt Lise Wiberg, på tlf. +45 36 39 54 17 eller 
lise.wiberg@emimusic.com

http://www.dr.dk/Orkestre/DRBigBand
http://www.cirkussummarum.dk/
http://www.billetnet.dk/

